:ig@f PRETEITURâ IHUnlCIPIL DE p'lIR BO SUL
PAÇO ÍTX.;]']if:iF'RL PF?E'FC:]TO L]0nt] Uf+iH5 'IJÉ: IT)DUREI

-jll$0ib, RUATENENTEALMEIDA, 265 - CENTRO 'TEL(15) 3278-9700 - PILAR DOSUL jP

w wwpilardosul.sp.go\ .br

PORTARIA N.' 5.909/201 6
l)e 20 de l)ezembro de 2016

"DISI'ÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SERVIDORA PÚBLICA E l)À OUTliAS
PROVIDENCIAL"

.JANETE I'EI)RENA DE CARVALHO PÃES,
Pieleita Municipal de Pilar do Sul. Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais

[{ E S O L V l

4rt. 1" -- Fica exonerado somente do cargo de
Encarregado do Centro de Capitação a Sra. JOICELAINE AURORA VIElltA
portador da CTPS n' 42.197 série 00319, que vinha exercendo as htnções do sobredito
cargo gratificado. retornando ao cargo efetivo de origem de Assistente
\(]nlinistrativu l(PA n.'5124/2016).

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação produzindo seus efeitos para 3 1 de Dezembro de 2016.

Pilar do Sul. 20 de Dezembro de 2016

B
K'IJÉ CAI{VALHO PÃES

EI'E B,4TISTA
I'sos l luntítriosdm

Prd'Cita blunicipal

\

h«d
JUAI{EZ XIARCIO I{QDI{IGUES

S\ccr;d/Neg .J ur'ídicos #Tributários

Registrada e publicada na Serre
na data supra.

tarja da Proféitura

intos
ltivo l

Nluilicbpal de r'ilação Sul
/ :.@k

e Admlbistr
Silvia F(
'\.ssistent